369 370
ボ
タ
ン
ダ
イ
型式 － L － P － W － R（ のみ） － MT － C
SR－AHDR13 － 25 － P6.20 － W2.00 － R0.20 － MT1.50 － C0.105

D
P.1565
注文例
Order
Alterations
追加工
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追
加
工
PC
WC
刃先径変更
min： P
W ＞ PC
WC ≧ P・Wmin
2  ≧1.00
指定0.01mm単位
200
max： P
W ＜ PC
WC ≦P・Kmax.＋0.2
指定0.01mm単位
BC
刃先長変更
1≦BC≦Bmax
指定0.1mm単位
刃先長変更
1≦BC≦2
指定0.1mm単位
200
PKC
刃先径公差変更
P＋0.01
0 ⇨＋0.005
0
刃先径公差変更
P・W±0.01⇨＋0.01
0
400
全
長
追
加
工
LC
全長変更 10≦LC＜L
指定0.1mm単位
（LKC・LKZ・CKC・MKC併用の場合0.01mm単位指定可）
E導入部は（L－LC）分短くなります。
200
LKC
全長公差変更
L＋0.4
＋0.2⇨
＋0.05
0 XL（LC）＜10適用不可 400
LKZ
全長公差変更
L＋0.4
＋0.2⇨
＋0.01
0 XL（LC）＜16適用不可 600
CKC
ツバ厚公差・全長公差変更を1つのコードで
加工します。加工限界はTKCとLKCと同様。
XL（LC）＜16適用不可
500TKC
ツバ厚公差変更
T＋0.3
0 ⇨

LCT
ツバ厚公差・全長変更・全長公差変更を1つの
コードで加工します。注文方法はLCと同様。加
工限界、注意事項（E）は各単体追加工と同様。
600TKC
ツバ厚公差
変更
LC
＋ 　全長変更　 ＋
LKC
全長公差
変更
E0.01mm単位指定可　XL＜16適用不可
LMT
ツバ厚公差・全長変更・全長公差変更を1つの
コードで加工します。注文方法はLCと同様。加
工限界、注意事項（E）は各単体追加工と同様。
600TKM
ツバ厚公差
変更
LC
＋ 　全長変更　 ＋
LKC
全長公差
変更
E0.01mm単位指定可　XL＜16適用不可
PC P
PPC
WC
W
B
CB
P
T
L
LC
L
T
L
T
T
T
L
LCTT
T
P Bmax
1.00～1.99
2.00～
3
4
Price
価格
D SR－AHD SRA－AHD
SR－AHDD
SR－AHDR
SR－AHDE
SR－AHDG
SRA－AHDD
SRA－AHDR
SRA－AHDE
SRA－AHDG
4 2,830 3,010 － －
5 2,700 2,880 － －
6 2,490 2,670 5,760 5,940
8 2,310 2,490 5,630 5,810
10 2,310 2,490 5,870 6,050
13 2,670 2,850 6,780 6,960
16 3,030 3,210 8,190 8,370
20 3,310 － 9,010 －
25 3,560 － 10,010 －
■材質  SKH51相当・SKD11相当　基準単価
D SR－PAHD SRA－PAHD
SR－PAHDD
SR－PAHDR
SR－PAHDE
SR－PAHDG
SRA－PAHDD
SRA－PAHDR
SRA－PAHDE
SRA－PAHDG
4 3,850 4,030 － －
5 3,660 3,840 － －
6 3,350 3,530 7,730 7,910
8 3,170 3,350 7,670 7,850
10 3,170 3,350 7,970 8,150
13 4,200 4,380 9,860 10,040